СОГЛАШЕНИЕ

о внесении целевого взноса
г. Талдом                                «____» ___________ ____ г.

Дачное некоммерческое товарищество «Журавлиный край» (Далее по тексту – ДНТ «Журавлиный край»), именуемое в дальнейшем «Сторона 1», в лице Председателя правления _______________________________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и гражданин Российской Федерации Ф.И.О., ____ года рождения, паспорт: серии _______, № ________, выдан _______________________________________

«___»_______ ____ г., зарегистрированный(ая) по месту жительства по адресу: _____________________________________________________________________________
_________________, именуемый(ая) в дальнейшем «Сторона 2», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Сторона 2 при вступлении в члены ДНТ «Журавлиный край» вносит целевой взнос на приобретение части земельного участка (Далее по тексту - Объект), площадью 0,08 Га (8 соток), с последующим оформлением указанного земельного участка в собственность, в размере 320 000 (Триста двадцать тысяч) рублей.

 2. Месторасположение Объекта: Московская область, Талдомский район,                           д. Лютиково, кадастровый квартал – 50:01:0020139.

3.  Целевой взнос оплачивается следующим образом:

 в порядке предоплаты (единовременным платежом) в размере 100 000 (Сто тысяч) рублей перечисляется на расчетный счет ДНТ «Журавлиный край» не позднее 5 (Пять) банковских дней с момента подписания настоящего соглашения.
Оставшаяся неоплаченная часть 220 000 (Двести двадцать тысяч) рублей оплачивается (перечисляется) ежеквартально равными долями до конца 2011 года (не позднее 30.12.2011 г.), а именно:

- до 30.03.2011 г. – 55 000 (Пятьдесят пять тысяч) рублей;

- до 30.06.2011 г. - 55 000 (Пятьдесят пять тысяч) рублей;

- до 30.09.2011 г. – 55 000 (Пятьдесят пять тысяч) рублей;

- до 30.12.2011 г. - 55 000 (Пятьдесят пять тысяч) рублей.
4. Во всем, что не предусмотрено Соглашением, Стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

Подписи и реквизиты сторон:

«Сторона 1»
«Сторона 2»

ДНТ «Журавлиный край»
Ф.И.О.
Юридический адрес: г. Талдом,

ул. Горcкая, д. 136 а

ОГРН

ИНН

КПП

Р/с

К/с

БИК

Председатель правления

ДНТ «Журавлиный край»

___________________/__________/
                  _________________/____________/